БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Салауат районы

муниципаль районыны4
  Ла1ыр ауыл  советы

ауыл  бил9м98е  хакими9те
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района

Салаватский район

	452497, Ла1ыр ауылы, Й9шт9р урамы, 14

тел. (34777) 2-77-94

	452497, с.Лагерево, ул. Молодежная, 14

тел. (34777) 2-77-97

                         Четырнадцатое  заседание  двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
1 февраля  2017 года № 29
Об утверждении плана мероприятий по благоустройству территории

сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района  Салаватский  район Республики Башкортостан на 2017 год

     Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения  Лагеревский сельсовет муниципального района  Салаватский  район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района  Салаватский  район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

       1. Утвердить план мероприятий по благоустройству территории сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района  Салаватский  район  Республики Башкортостан на 2017 год.

        2.Обнародовать данное Решение в здании администрации сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан после его подписания в установленном порядке.

       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии   Совета сельского поселения  Лагеревский  сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения:                                                             З.Р.Ситдиков